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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE D E T W S  

Nr. lnde 

E zyrtarit qe fillon pun& ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private 
te tQ, bashkeshortit/es dhe te Emijeve madhog, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detynmeve financiare te te zgjedhurve dhe ti5 disa 
nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve p u b l i i ,  me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 
dhe ne ligjin nr.9529, date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

I Atesia Mbiemri -- 4 
A 

lnstitucioni dhe adresa c 
~ a t a  e emerimit ne Data e dorezimit te I 

konfliktit ti! intereiave nC nshtrimin e funksioneve publike", 
er parandalimin e 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart8 te Debrimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojn8 ne em& dhe per Uogarine time, te bashkeshortit les dhe ti 
Emijeve madhore. 

Dekiaroj se tc' dhenut e pasqpuaru prej rneje n& M. dvkumant 
;jtmI' tL7 vaeta dhe nuk kam bekluruar asgiB q& nuk & h ~  e 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n WSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Te gjitha pasurite e akumuluara nder vite deri ne diten e fillimit te detyres, sipas germes "a, b, c, 9, d" te 
nenit 4 te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003, burimet e origjines d tyre dhe te drejtat reale mbi to, te 
ndodhura brenda dhe jashte vendit, te zoteruara nga zyrtari, ose ne bashkepronesi te tij me 
bashkeshortiden dhe EmijEt ne moshe madhore. 
Ne rastet kur zyrtari transferon te drejtat e zoterimit aktiv te aksioneve ose pjeseve ne kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre te drejtave para transferitnit dhe frutet e pasurise, te cilat ka marre 

Pershkruani hollesisht: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, vitin e krijimit, vleren ne leke apo ne valute 
qe pasqyrnhet ne dokumentacionin qe dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve shumen e 
shpenzimeve qe keni kryer, pjesen takuese qe zoteroni dhe burimet e origjines apo te krijimit te qdo lloj 
pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat puhlike. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale n?. % 

Nese ky format eshG i pamjaheshem, vazhdoni te 

.. . 
plotesoni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhe/ose poblike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer 
brenda ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n t  organizata fitimprurese dhe jo 
fitimpmrese, liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, 
shteterore dhe pjesemarrje ne ?do organizate tjeter; tli zyrta,rit, bashkisshortitles dhe fernijeve nB moshe 
madhore per periudhen nga data 1 janar, den ne daten e fillimit te punes te vitit te deklarimit; 

' Ne rastet e zoterimit pasiv t& aksioneve dhelose te pjeseve nt! kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pefitimit tC5 fryteve civile te pronesise, te cilat j& realizuar nga data 1 janar, den ne daten e fillitnit te 
detyres. 

.,- 
Ntse ky format *she i pamjaftueshem, vazhdoni te plott'soni ne fotokopje tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NnAJ PERsoNAvE J U W I ~  DHE F I Z I ~  I 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim p k  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit te punes prej 
zyrtarit. 
Te dhtinat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. lndeks 
ne ILDKP - 

E pjesetargve t E  familjes qi? mbartin detyrimin per deklarim n8 baz8 t2 nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, datl10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tk! Ligjit nr.9367, datE 07.04.2005, per pasuriti? qi? 

disponojni! veqmas nga qdo an&tar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkiSshort/e 
Em&, aEsi, mbiemer Bmij& madhor& s& bashku me prindgrit 

Emiji? maahor8 ti! ndarir nga prindMt 
La 

e subjektit 
Emer, atEsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIEJ E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE bazif ti5 piki?s 5 t& nenit 14, ti? ligjit nr.9367, dati5 07.04.2005 "P2r parandalimin e konfliktit 
tE interesave ni? ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti. t E  Deklarimit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegji?~ - Inspektori i Ptrgjithshem i ILDKP-se, qe ti5 verifikojni! 
ne ti? gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti? vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojni! ni3 emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se fd dhtnai e pasqyruara prej meje nB kdIE' 
dokumenf jand te vePteta dhe nuk kam dekhruar as@ 
qd nuk &hfd e vkitetd. 



REPUBLKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht: Ilojin, siperfaqen, adresen ku udodhen, vitin e krijimit, vlereu ne leke apo ne valute 
qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe dispononi, ne mungese te dokumeuteve shumen e shpenzimeve qe 
keni kryer, pjesen takuese qe zoteroni dhe burimet e origjines apo te krijimit te $do lloj pasurie, te 
paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat puhlik@. 

Pjes: 
Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale n& 9 

Ntse ky format eshtiS i pamjaftueshtm, vazhdoni 

ti5 plottsoni ni5 fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E sHQIP&RI& 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE welose PUBLIKE 

DHE a ARDHURAT E KRlJUARA PREJ TYRE 

Angazb'ie ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitiini ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashte 
vendit, qe ka laijnar tE ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimipm&se dhe jo fitimprurese, li~ensa dhe patenta 
q6 sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne $do organizate tjet&; p& 
periudhw nga dara 1 janar, deri nC &ten e filliiit tti pun& ti! vitit te deklarimit te zyrtarit. 
N8 rastet e zoterimit pasiv te Asioneve dhelose tE pjeseve nlS kapital, duhet tt! deMarohen t6 drejtat e perfitimit te 
iiyteve civile tX pronesi*, tis cilat jan& realizuar nga data 1 janar, deri n& daen e fillimit tX detyres te'zyrtarit me t.5 
cilin jeni person i lidhur. 

I 
PEnhLrolni holllhbht @I 14 aagrzhiml dbo vcprlmtarfe qi! ka rjdlE 
ti! ardLmn, ern&tbni i imtitdonft, i organiatb npo 1 aktlvitetit nga 
ku j a d  slguruar tij ardhurnt, adran,  nr. i regjbirit publilt, ststud, Shuma e t€ ardhurave t€ k r i j u a ~  

0 NDAJ PERSONAVE JURJDII~? DHE FIZIH U 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, shumen totale n& Shuma e detyrimit financiar qe ka 
lekC apo ne valutii, datiin e fillimit dhe tii mbarimit te detyrimit mbetur e pashlyer, deri nP daten e 
(muajilviti), nr. e kontrat&s dhe interesin-haze, per kredite bankare fiiimit te punes te q r t a r i t  . . . : , ,  ,. , . - ,?',, :.. ,;,':,!; .,,. '! 
shumen totale (principal + interes), kohezgjatjen (muajinlvitin) dhe (me shifra dhe me fjale) .., ' < , .  .. 

. . .  
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